
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 9 6 ' 5

Об утверждении программы 
«Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области до 
2033 года»

' ^

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом 
Минрегиона РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований». 
Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу «Комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области до 2033 года».

2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью 
(Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление и программу «Комплексное 
развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области до 2033 года» на официальном сайте



Администрации 
Смоленской области

3. Контроль

му ницип ал ьн о го «город Десногорек»

исполнения настоящего постановления возложить
председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплекс V

на

Администрации муниципального 
области М.Г. Кулакову

Г лава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской обл

«город Десногорск» Смоленске

О»
„  Щ  ,г°

k j  .  t

о ч V-- -c$VvV
.  'О,  ,-Лч.О v * А.Н,

\ /о 58


